
 
 

 
 
 

 
Certifikát kvality 

 

 
Název produktu : Bosphore Candida Basic Panel Kit v2 

Katalog. číslo : ABCAB4-5-6 

Číslo šarže : SV9003 

Datum expirace : 02.2025 

 
Kontrola kvality 

 
Senzitivita a reprodukovatelnost všech komponent obsažených v Bosphore Candida Basic Panel Kit v2 byly 

testovány v experimentu kontroly kvality Real-Time PCR provedeném dne 21.08.2023. Funkčnost soupravy byla 

ověřena s ohledem na akceptační kritéria uvedená v uživatelské příručce. 

 
Doprava a skladování 

Bosphore Candida Basic Panel Kit v2 se dodává na suchém ledu. Měl by být skladován ihned po obdržení při            -

20°C v mrazáku při konstantní teplotě a chráněn před světlem. Při správném skladování a správné manipulaci 

mohou být produkty uchovány minimálně do data expirace, aniž by došlo ke snížení výkonnostních charakteristik. 

 

 
Vydal:  Ozancan Ulaş  

Datum: 21.08.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

1/1 


